
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 

Про внесення змін до  Положення
про колегію  Департаменту освіти і науки 
Одеської обласної державної адміністрації

Відповідно до  Типового положення  про колегію міністерства, іншого 
центрального органу виконавчої влади і місцевої державної адміністрації, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 2 жовтня                    
2003 року № 1569 (із змінами та доповненнями), пункту 18 Положення про 
Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, 
затвердженого розпорядженням голови (начальника) Одеської обласної 
державної (військової) адміністрації від 15.02.2023 №108/А-2023

НАКАЗУЮ:

1. Пункт 7 Положення про колегію Департаменту освіти і науки 
Одеської обласної державної адміністрації, затвердженого наказом директора 
Департаменту освіти і науки Одеської обласної  державної адміністрації  від 
28 липня 2017 року №266/ОД, викласти в такій редакції:

«7. Кількісний та персональний склад Колегії визначається та 
затверджується наказом директора Департаменту освіти і науки Одеської 
обласної державної адміністрації»

Директор                                                                             Олександр ЛОНЧАК


